**O**leum effusum nomen tuum.] Nomen sponsi xpus est. Sed nomen sponsi quasi oleum effundit: quia quicumque nomine xpiano in veritate censent: charitate sancta affluunt qua molliunt: et vt flammam ex employ emittant: eadem charitate suffundunt. Hac charitate in amorem ipsius xpi vehementius accendunt: et ab ipso accipiunt: quo ei amplius inhereant quo perfundunt. Hinc est quod sequitur.

**D** Ideo adolescentule dilexe-  
runt te.] Quid em̄ per adolescentu-  
las: nisi sancte anime designant: que ba-  
ptismatis aqua per spiritū sanctum rege-  
nerant: et in nouam xp̄i vitam per nouū te-  
stamentū transformant. Que ppter olei  
effusionem xp̄m diligūt: quia ad gratiam  
vocate in eo suauitatē vite perpetue inue-  
niunt. Pro cuius suauitatis dilectione:  
omnes mūdi fastus et diuitias respuunt.  
Sunt em̄ nonnulli qui ita deum diligūt:  
vt se ipsos contempnāt: in interiora se ra-  
piunt: vt deum inueniāt. Et quia deus in  
superficie non iacet: meditatioibus labo-  
rant: subtilissime cogitatioes suas exami-  
nāt: et lectionibus vacant: quō deus in-  
ueniat omnimodis perquirere nō cessant  
Ibi profecto odorem vngentorū sentiūt:  
et olei infusione se inungūt: quia dum om-  
nem putredinē viciozum abijciunt: et flo-  
res sibi inueniūt: quorū compositioe sua-  
ue olentia deo faciente conficiunt. Qui  
eiusmodi est desiderio estuat: et quasi ni-  
hil habeat semper maiora exoptat: et quia  
sibi virtus non suppetit: in deum inhiās  
trahi se postulat dicens:

**E** Trahe me post te: currem⁹  
in odore vngentorū tuorum.]

Non currit qui non trahit: quia quem  
diuina gratia non adiuuat: molestia sue  
corruptiois grauat. Gratia quippe di-  
uina nos preuenit: et interiorū dulcedinē  
nobis ostendens de exterioribus nos cō-  
pungit: moxq; in illa transiens animus:  
pre eorū dilectione temporalia vilipēdit.  
Iste ergo quia trahit currit: quia vincu-  
lum amoris libenter sequens: gratie ro-  
boratus: amore sine grauedine obstacula  
om̄ia transit. Nec mirum: cum vngento-  
rum odorem sequit: et quia cum spiritua-  
lium donorū suauitas sentiat: quid est in  
hac temporalitate cuius desiderio anima  
sancta sponsa xp̄i: ne in illa pperet tenea-  
tur. Ibi quippe lenitate vngentorū gau-  
det: et dum naribus discretiois spirat: cha-  
ritas sibi suauiter olet. Hinc est: q; a sin-

gulari numero ad pluralē transit: quia in  
dilectioe dei etiam preceptū: quod de pa-  
ximi dilectioe nos ammonet inuenit: quo  
instructus eructat nobis foras: quod gau-  
stauit suauiter intus dicens: